WU CHEKU K NMUBY
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[xepkun roesixosm
[xepkn cBUHbIE
[>xepkn KypuHble
KHyTbl KypUHblEe
KHyTbl roBsixbu

Apaxunc coneHbin

XONOAHbIE
3AKYCKMU

CkymMbpus ropsvero KonyeHms
C MOYeHbIMU 9610KAMM
N TOMOATHBIM KEKCOM

Mapde 13 KypuHOM nevyeHmn
C CE30HHbIMK Arogamm
n xnebom BpuoLlb

BsneHoe yTuHoe dune
KOMYeHOoe HA OJibXe
C COYCOM U3 KPbIKOBHUKA

NJ MsacHas Tapenka

CyIXyK, 6ACTYPMA, COMOHUHA
13 CBUHOW BbIDE3KW, YTUHOE duine
CbIPOKOMYEHOE, COYC XAPUCCA

X\ Pepmepckme Chipbl

KO3WW CbIp NeMaeH C TMUHOM,
KOPOBWIM CbIp C Tprodenem, Monoaom
KO3WW CbIp C BANAHCE, KO3UI ChIp

C BAPEHbEM 13 YOMHOWM PO3bl,
MECTHOE MPOM3BOACTBO

OxnaxpeHHble MAragaHcKue
KPEeBETKM, COYC CMNANCH,
COYC LUUTPYCOBbIM

OxnaxpeHHble MAragaHckue
KPEBETKM, COYC CMNANCH,
COYC LUMTPYCOBbIN

MacnuHbl, onmBkK KanamaTta
B NMPAHOM OJIMBKOBOM MdAcCe

/X\ BuTenno ToHHaTO

$

B KPACHOMOJIAHCKOM CTUne

MpsHble CBUHbIE YLK
B COYC€ 13 CMETAHbI C XPEHOM

TapTap 13 roBsauHbl
FOBSIKbS! BbIPE3KA, NYK SATUHCKMM,
BANEHbI TOMOT, KOPHULLIOHbI,
HEeCHOYHO-MEePEYHbIM COYyC

¥ arone Ha G6enbix rpubax

KonueHble kpblfibs
c coycom BBQ

Y

BbIXOf, T

50
50
50
50
50
50

BbIXOf, T

200

160

140

200

130

250

500

100

110

10

160

250

P

400
300
300
300
400
250

650

450

550

1300

1300

1900

3 500

780

830

450

950

650

rOPAYUE
3AKYCKH

XpycTswme Muamm
B MAHMPOBKE C COYCOM
cnavicu n BBQ

OpUTTO MUCTO

OONIbHEBOCTOUHbIV KAbMAP,
KpEeBETKA BOHAMEW, YSPHOMOPCKMM
QHYOYC, MUAUW, LIyKVHW, BONrapCKMi
neped, B XPyCTaLen NaHnpoBke

CTpunchbl U3 KypUHOTO
dune c keTuynom

CynyryHu éopu
C BULUHEBbIM COYCOM

KypuHble Kpbinbs

B NMAHWPOBKE
C coycoM 650 ums

Mwuanu B coyce 6510 4n3
Mupgumn B TOMaTHOM coyce
Mugnm mapuHbep

Jlenewka potn ¢ TomMaTamm
N CYNYTYHW HA YIax

TUrpoBble KPEBETKM XAPEHbIe
B LMTPYCOBOM coyce

/X YepHOMOPCKMIt aHYOYC

(xamca) B naHWpoBke

CET NMUBHbIX
AJOCOK

& MneBHag pocka N 1

KpbIbst KOMYeHble, BpUCKeT,
KHYTbl FOBSIXXbM, CYNyryHU ¢dpu,
BOPOAUHCKME TPEHKM,

COYCbl TAPTAP W CrancK

NJ NueHas pocka N 2

CKYMBPUS ropsadero konyeHus
TUIPOBbIE KPEeBEeTKM, MANN dpU,
XAMCQ, KAbMAp 1 COyChl TAPTAP
1 cnawmcu

MuBHag gpocka N 3

VLW CBUHbBIE, KPbINbS KyPUHbIE dpU,
KONBACKA rPUNb, AXEPKM FOBAXbEN,
rPeHK BOPOAMHCKIME, COYChI
TMMOHHbBIM, BBQ 1 cnamcun

BbIXOf, T

230

300

210

210

240

300

300

300

160

220

200

BbIXOf, T

550

450

500

CAJ1ATHI sovonr P OCHOBHDbIE
P Bn I'OAA soixon, 1 P
Canar 13 cBexXmx oBoLLEMN 220 540
30MNpPABKA HA BbIBOP:
650 PADGVHNPOBAHHOE, HEPADUHMPOBAHHOE %% Py6neHHas Kotnheta 360 1200
PACTUTENbHOE MACSO, ONTIMBKOBOE MACSIO, rnneckasmya ¢ aMUOoM NaAwoT
MCIIZOH@S, CMeTaHa % A 6 1 100
1150 MaHuaHenna ¢ 6pbIH30M 260 540 5 Cajggfxﬂgif MESXGHCKOQ, 520
$ onvese ¢ 6pucketom w0 700 e oo
& |_|OCTpCIMM BBQ 290 780 C TMMHOM N MYCCOM N3 XPpeHA
X\ KapTodenbHble HbOKKM 300 1150
550 & KpeseTka BBQ 225 890 C PANAHAMK K COYCOM BUCK
W WnuHat 1 wasens 175 620 YTUHAS roneHb KOHU 230 750
C BSASIEHBIM YTUHbBIM dune, C COyCOM KBAC
KOMYEHbIM HA OflbXe
700 C NepCUKOBOM 3aNPABKOV & ®une MMHBOH C TONYEHbIM 280 1750
KapTodenem n nepeydHbim
800 & PoMaHoO Ha yrnax ¢ KypuHbiM 220 850 coycom
une v coycom uesape Byprep ¢ upinneHkom, 440 950
& PoMaHO Ha yrnax ¢ TMrpoBbiMum 220 950 6EKOHOM 1 COYCOM A30[43bIKN
1200 KPEBETKAMM 1 COyCOM Lesdpe Ynsbyprep c 6EKOHOM, 470 1100
kapTodenem dpu
950 MEPBbIE BnI\OHA Boixog, P M COYCOM rpuib
Kanbmap ¢aplumpoBaHHbIN 200 990
900 £ Yxa ropras 450 850 MSICHBIM PU3OTTO U COYCOM
% [MnBHOM cyn-rynaw 450 950 M3 NeYeHoro nepua
500 ¢ bpuckeTom ®dune cypaka ¢ nope 260 1250
KypuHbI cyn-nanwa 450 550 M3 LIBETHOM KAMyCTbl
e XJ1EBb A BPELLEJ1b = HEHASATOOT
Bbixog, r
500 A L & CrtpunnonH 100 1500
bonbliaga xnebHasa Kops3nHa 270 600 /\\ Uenas dopenb 100 400
Manas xne6Has KopanHa 130 350 M3 ywenba AXuy
Y Bpeuens ¢ consio 65 250 & CsuHble pebpa BBQ 100 400
Pynbka B nmBe 100 350
T 100 450
FAPHWUPbDI snonr P ATHENKG G COyCOM
p
3aneyeHHbI kapTodesnb 210 450
C CQJIOM U CbIpOM
1950 )KOpeHbll‘;l KGpTOCI)eJ'Ib 180 300 nECEPTbI Boixog, r P
& Osowwm rpunb 200 450 BAHAHOBbIM NMpor 170 500
Kaptodens dpu 150 300 JIeHMBbI NIMMOHHbIN MUPOT 195 550
KapTtodenbHblie fonbku 150 300 YJ MopoxeHoe 50 150
1600 CTenk 13 kanycTbl 180 300 Copbert 50 150
OOO
1450
W Cob6cTBeHHOe Npon3BoAcTBO & Ha orve

/X\ MecTHoe Npon3BoacTBO

ﬁ OcTpoe 6nogo




